
ZARZĄDZENIE NR 146/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2012 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz 

Mirosław Górecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C6828CE5-A0D2-4957-8DD2-110A8EAB13F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 146/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2012 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 422 100,0049 000,003 373 100,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 343 000,0049 000,003 294 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 343 000,0049 000,003 294 000,00

3 666 140,723 617 140,72 49 000,00Razem:

Strona 2Id: C6828CE5-A0D2-4957-8DD2-110A8EAB13F5. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 146/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2012 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 422 100,0049 000,003 373 100,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 343 000,0049 000,003 294 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 242 710,0047 530,003 195 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,001 000,0012 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 501,00370,001 131,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00100,00300,00

3 617 140,72 49 000,00 3 666 140,72Razem:

Id: C6828CE5-A0D2-4957-8DD2-110A8EAB13F5. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 146/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2012 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 4 875 510,40Pomoc społeczna 0,00 64 000,00 4 939 510,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 3 294 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 49 000,00 3 343 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 3 294 000,00 0,00 49 000,00 3 343 000,00

85295 267 300,00Pozostała działalność 0,00 15 000,00 282 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 226 000,00 0,00 15 000,00 241 000,00

854 173 829,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 85 000,00 258 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 145 069,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 85 000,00 230 069,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 139 689,00 0,00 85 000,00 224 689,00

22 090 601,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 100,00 0,00 0,00 23 100,00

0,00 149 000,00 22 239 601,12

majątkowe

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C6828CE5-A0D2-4957-8DD2-110A8EAB13F5. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 1

2 030 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 030 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 120 601,12

23 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 23 100,00

0,00 24 269 601,12149 000,00

Id: C6828CE5-A0D2-4957-8DD2-110A8EAB13F5. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 146/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2012 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Publicznej

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 425 020,40 7 425 020,40 1 090 666,401 793 946,40 0,00 0,00 0,000,005 459 174,00 171 900,00 0,00 0,00 0,00703 280,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 489 020,40

64 000,00

0,00 0,00

0,00

171 900,005 521 704,00

62 530,00

0,00

7 489 020,40

64 000,00

0,00

1 795 416,40

1 470,00

0,00

1 091 666,40

1 000,00

0,00

703 750,00

470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 313 100,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 313 100,00 104 131,00117 670,00 13 539,00 0,00 3 195 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 242 960,00

47 530,00

0,000,00

49 000,00

3 362 100,00 3 362 100,00

49 000,00

0,00

119 140,00

1 470,00

0,00

105 131,00

1 000,00

0,00

14 009,00

470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 195 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 195 180,00 3 195 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

47 530,00

3 242 710,00 3 242 710,00

47 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 242 710,00

47 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,0013 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

14 700,00 14 700,00

1 000,00

0,00

14 700,00

1 000,00

0,00

14 700,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 631,00 3 631,00 0,00 3 631,00 0,00 0,003 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

370,00

4 001,00 4 001,00

370,00

0,00

4 001,00

370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

370,00

0,00

4 001,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

400,00 400,00

100,00

0,00

400,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

303 300,00

Pozostała działalność

303 300,00 730,003 296,00 2 566,00 0,00 282 044,00 17 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 960,00

0,00

0,00

297 044,00

15 000,00

0,000,00

15 000,00

318 300,00 318 300,00

15 000,00

0,00

3 296,00

0,00

0,00

730,00

0,00

0,00

2 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

282 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00282 044,00 282 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

297 044,00 297 044,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

297 044,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 425 020,40 7 425 020,40 1 793 946,40 1 090 666,40 703 280,00 0,00 5 459 174,00 0,000,000,000,00171 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 171 900,00
0,00
0,00

5 521 704,00
62 530,00

0,000,00
64 000,00

7 489 020,40 7 489 020,40
64 000,00

0,00

1 795 416,40
1 470,00

0,00

1 091 666,40
1 000,00

0,00

703 750,00
470,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Strona 6Id: C6828CE5-A0D2-4957-8DD2-110A8EAB13F5. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 146/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2012 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 927 531,00 1 084 176,00 46 500,001 084 176,00 0,00 0,00 3 843 355,003 843 355,000,00 0,00 0,00 3 017 170,00 0,001 037 676,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 927 531,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 084 176,00

5 000,00

-5 000,00

1 084 176,00

5 000,00

-5 000,00

46 500,00

0,00

0,00

1 037 676,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 843 355,00

0,00

0,00

3 843 355,00

0,00

0,00

3 017 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

4 059 956,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

962 786,00 46 500,00962 786,00 916 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 097 170,00 3 097 170,00 3 017 170,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

4 059 956,00 962 786,00

5 000,00

-5 000,00

962 786,00

5 000,00

-5 000,00

46 500,00

0,00

0,00

916 286,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 097 170,00

0,00

0,00

3 097 170,00

0,00

0,00

3 017 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz,
analiz i opinii

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

55 000,00 55 000,00

5 000,00

0,00

55 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

55 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

102 835,00 102 835,00 0,00 102 835,00 0,00 0,00102 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

97 835,00 97 835,00

0,00

-5 000,00

97 835,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

97 835,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

223 539,00 223 539,00 1 450,0043 200,00 325,00 0,00 0,000,00180 014,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 750,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 308 539,00

85 325,00

-325,00 0,00

0,00

0,00265 339,00

85 325,00

0,00

308 539,00

85 325,00

-325,00

43 200,00

0,00

0,00

1 450,00

0,00

0,00

41 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

180 339,00

Pomoc materialna dla uczniów

180 339,00 0,000,00 0,00 325,00 180 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

265 339,00

85 325,00

0,00-325,00

85 325,00

265 339,00 265 339,00

85 325,00

-325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

325,00 0,00 0,00 0,00 325,00 0,00325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-325,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

172 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00172 472,00 172 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

83 500,00

255 972,00 255 972,00

83 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

255 972,00

83 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

7 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 542,00 7 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 825,00

9 367,00 9 367,00

1 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

9 367,00

1 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 580 101,72 13 802 926,72 9 297 913,72 2 702 391,00 6 595 522,72 3 469 875,00 343 274,00 5 777 175,005 777 175,00404 362,000,00287 502,00 3 689 178,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 287 502,00
0,00
0,00

428 599,00
85 325,00

0,00-5 325,00
90 325,00

19 665 101,72 13 887 926,72
90 325,00
-5 325,00

9 297 913,72
5 000,00

-5 000,00

2 702 391,00
0,00
0,00

6 595 522,72
5 000,00

-5 000,00

3 469 550,00
0,00

-325,00

0,00
0,00
0,00

404 362,00
0,00
0,00

5 777 175,00
0,00
0,00

5 777 175,00
0,00
0,00

3 689 178,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Strona 7Id: C6828CE5-A0D2-4957-8DD2-110A8EAB13F5. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




